Requerimento Nº 52/2013

Do Vereador Pedro Marcone de Souza Rodrigues

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal

Vereador Cor Jesus Moreno

Prezado Senhor,

Requeiro a Vossa Excelência cópia das gravações da 1ª, 2ª, 3ª, 4ª e 5ª Reuniões
Ordinárias da Câmara Municipal, no ano 2013.

Sala do Plenário Vereador Celestino Batista, 4 de março de 2013.

PEDRO MARCONI DE SOUZA RODRIGUES

Vereador